
ZARZĄDZENIE NR 0050.195.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej oraz przeprowadzenia inwentaryzacji 
środków trwałych, przedmiotów wyposażenia w użytkowaniu oraz rzeczowych 

składników majątku Urzędu Miasta w Markach 

Na podstawie art.33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2023 r. poz.40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust.3 pkt.3), art. 26 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.120 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji rocznej aktywów i pasywów w Urzędzie Miasta 
Marki wg stanu na dzień 31 grudnia 2023 roku. 

§ 2. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji, w składzie: 
1. Monika Kapusta - Przewodniczący Komisji 
2. Dorota Milczarek – Członek Komisji 
3. Justyna Małachowska - Członek komisji 
4. Wojciech Tymiński - Członek Komisji 
§ 3. Celem sprawnego przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze weryfikacji poprzez 

porównanie danych ksiąg rachunkowych z danymi wynikającymi z dokumentów, powołuję 
zespoły weryfikacyjne w składzie co najmniej dwuosobowym. 

1. Joanna Libner - Członek komisji 
2. Katarzyna Popiół - Członek komisji 
3. Adam Makowski - Członek komisji 
4. Agnieszka Torsz - Członek komisji 
5. Iwona Jedlińska - Członek komisji 
6. Janusz Złotkowski - Członek komisji 
7. Mateusz Łukasik - Członek komisji 
8. Małgorzata Żochowska - Członek Komisji 
§ 4. Zobowiązuję Komisję Inwentaryzacyjną oraz zespoły inwentaryzacyjne do 

właściwego oraz zgodnego z obowiązującymi przepisami przeprowadzenia inwentaryzacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E638512A-975D-4843-BD0C-C8C81754D418. Podpisany Strona 1



§ 5. Inwentaryzacja przeprowadzona zostanie według stanu na 31 grudnia 2023r. do dnia 
15 stycznia 2024r. 

 
   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E638512A-975D-4843-BD0C-C8C81754D418. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.195.2023 
Data dokumentu 2023-11-30 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej oraz 

przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych, przedmiotów 
wyposażenia w użytkowaniu oraz rzeczowych składników majątku 
Urzędu Miasta w Markach 

Identyfikator dokumentu E638512A-975D-4843-BD0C-C8C81754D418 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1812389190 
Numer seryjny 05070E2269B6C5A2 
Osoba podpisująca Dariusz Sylwester Pietrucha 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-11-30 11:04:51 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E638512A-975D-4843-BD0C-C8C81754D418. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.195.2023 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2023-11-30T10:04:51+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




